
Základnískola Dr. Miroslava Tyrše Děčín ll, Vrchlického 630/5, p. o., dále jen odběratel, 

IČO 77 743573, bankovní spojení Komerční banka Děčín, č.ú.78-5747870797/0100

a 

dodavatel l\/lichaela Ezrová , Zákupská 477/8, Praha 8, 187 00 

adresa pobytu: Osada Jedlová 14 Jiřetín pod Jedlovou, 408 01 

tel 777 707 330, IČO 493 76 748, DIČ I CZ7757710707 

bankovní spojení 333979341/5500 

zastoupený (jméno, funkce) 

uzavírají spolu tuto 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ o ZAJIŠTÉNÍ ŠVP 

1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu 

V termínu od 18.6 2.02.2. (Sobota) do 2,4. 6. 202.2, (Pátek) 

Cenová kalkulace: Cena pobytu : 52.0 Kč x 6 dní = 3.12.0 Kč/osoba 

Cena akce: 3.12.0 Kč x 2.1 dětí = 65.520 Kč 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického 
doprovodu, nahláseného po příjezdu. 

3. Pobyt skoly v objektu: 

Strava Začíná obědem (sobota 12..00)) a končí snídaní ( Pátek 8.00). Pobyt v objektu končí 
V 11.hOdin 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/7.00lSb., dále 
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná 
voda je Z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána Z jiného zdroje, dodavatel jako 
přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení '58 zákona 
č. 758/9 000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná 
(nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, 
zejména dostatek výukových místnosti. Pobyt skoly v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo 
restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní 
pokoj, který bude zároveň osetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.



5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje nemocnice Varnsdorf, Korlova 22,80, 407 47, Varnsdorf 
telefon 412 372,445 

6. Stravování účastníků skoly v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí 
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě s vedením školy v 
přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly Zařízení objektu, které 
souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

8. Dodavatel dále zajistí: balíčky na cestu 

9. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně a bude zaplacena do 15.6. 7,077. 

. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají. 

Na poskytnutý výjezd (Jiřetín pod Jedlovou, 18. 06. 7077 - 7,4. O5. 707 7,) uplatňuje výjimku ze 
Směrnice PO/107-1, k pořízení služeb, materiálu a majetku města, dle č. 10 odst. 1. 

dødflvflťeı 
ředitel školy


